МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ДУБРОВСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

ВСЕВОЛОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ
19.04.2007.                                                                                               № 29
О внесении изменений в решение

Совета депутатов от 28.12.2005 № 21-р
«Об учреждении администрации
муниципального образования «Дубровское

городское поселение» Всеволожского

муниципального района Ленинградской области»
           В соответствии с п.п. 2, 3 ст.41 Федерального Закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06.10.2003 № 131-ФЗ, а также ст.4 Областного Закона Ленинградской области от 31.03.2005 № 21-оз «О наименованиях органов местного самоуправления в Ленинградской области», Советом депутатов принято
РЕШЕНИЕ:
1.  Изложить в новой редакции пункт 2  решения Совета Депутатов МО «Дубровского городского поселения» от 28.12.2005 № 21-р  «Об учреждении администрации муниципального образования «Дубровское городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области»  (далее – решение):
«2. Установить:
  - полное наименование юридического лица: «Администрация Муниципального образования «Дубровское городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области;
  -  сокращенное наименование: Адм. МО «Дубровское городское поселение»;

  -  юридический адрес: 188684 Ленинградская область, Всеволожский район, г.п. Дубровка, ул. Советская д.33.».
2.  Изложить в новой редакции пункт 3, главы 1 Положения об администрации МО «Дубровское городское поселение», утвержденного решением Совета Депутатов МО «Дубровское городское поселение» от 28.12.2005 № 21-р:

«3) Администрация муниципального образования «Дубровское городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области является юридическим лицом, имеет печать и штампы  со своим наименованием, счета в банке, имеет в оперативном (хозяйственном) управлении имущество, выступает в качестве истца и ответчика в судах.
       Полное наименование юридического лица: Администрация муниципального образования «Дубровское городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области.

  Сокращенное наименование: Адм. МО «Дубровское городское поселение».

3.   Остальные положения решения Совета Депутатов оставить неизменными.

4.    Настоящее  решение вступает в силу со дня его принятия.

5.
Временно исполняющему обязанности главы администрации             Бондаренко И.А. обеспечить государственную регистрацию соответствующих изменений в сведения Единого Государственного Реестра юридических лиц.

6.   Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

 Председатель Совета депутатов                                                С.И. Алиев